tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513
email: info@hth8.cz
IČ: 25961152
DIČ: CZ25961152
M T R  1 2  M  -  - -
0

třída přesnosti A dle DIN EN 60571
Nerezová jímka z oceli 1.4404 ( AISI316L ) o délce 50 mm a průměru 5,0 mm.
Objednací kód:
parametry použitého vedení:
typ      TSL         izolace:   teflon FEP / silikon
průřez vodičů vedení:  2 x 0,25mm² lanko, cínovaná měď.
 Měrný odpor vedení: 0,645 Ω/m.
Rozsah pracovních teplot: -60°C až +200°C.
Příklad objednacího kódu:  MTR 12M-00-500-0
2 0 1 0 - 0 3 - T R 1 2 M
tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513
email: info@hth8.cz
IČ: 25961152
DIČ: CZ25961152
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
popis datový list / ceník
datový list provedení MTR12M 2010-03-DTR12M
konektory 2010-02-MK, 2010-02-KO
kalibrace snímačů teploty 2010-02-KS
2 0 1 0 - 0 3 - T R 1 2 M
Standartní dodací lhůta je 7 dní od data objednání.
Kratší ( expresní ) dodací lhůta je možná s příplatkem +15% základní ceny.
Cenu a termín dodání větších sérií stejného provedení konzultujte s dodavatelem.